
MEETING DE MEUDON  05 Février 2020 

Série 1 AVENIRS FILLES T . E T . F

50m 2N  DAMES 2012 SERIE  1/5 CLASSEMENT

Ligne 1 RENAUD ANAÏS 2012 FRA AT F

Ligne 2 LACHATRE Charlie 10/03/2012 FRA AT 01'19''40 1

Ligne 3 FRA AT

Ligne 4 FRA AT

Ligne 5 FRA AT

Ligne 6 FRA AT

Série 2

50m 2N  DAMES  2011 SERIE  2/5 CLASSEMENT

Ligne 1 FRA AT

Ligne 2 PAUTASSO Elisabeth 06/03/2011 FRA AT 1'11''83 4

Ligne 3 LECOMPTE CAPUCINE 26/03/2011 FRA AT 53''59 1

Ligne 4 PERMINOVA YULIA 20/04/2011 FRA AT 1'11''24 3

Ligne 5 FELUS Léa 19/10/2011 FRA AT 1'02''34 2

Ligne 6 MASI ELISA 2011 FRA AT DSQ

Série 3

50m 2N  DAMES 2010 SERIE  3/5 CLASSEMENT

Ligne 1 RENAUD MAELYSS 20/10/2010 FRA AT 53''35 2

Ligne 2 PAVILLON COLOMBEL Emma 12/07/2010 FRA AT 1'27''59 6

Ligne 3 POT MADELAINE 25/10/2010 FRA AT 52''68 1

Ligne 4 MARINOT VIOLETTE 06/01/2010 FRA AT 53''87 3

Ligne 5 HEROULT Olivia 14/10/2010 FRA AT 1'00''82 5

Ligne 6 LAMRANI Tiffaine 2010 FRA AT 54''93 4

Série 4

50m 2N  DAMES 2009 SERIE  4/5 CLASSEMENT

Ligne 1 FRA AT

Ligne 2 FRA AT

Ligne 3 FRA AT

Ligne 4 FRA AT

Ligne 5 FRA AT

Ligne 6 FRA AT

Série 5

50m 2N  DAMES SERIE  5/5 CLASSEMENT

Ligne 1 FRA AT

Ligne 2 FRA AT

Ligne 3 FRA AT

Ligne 4 FRA AT

Ligne 5 FRA AT

Ligne 6 FRA AT
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MEETING DE MEUDON  05 Février 2020 

Série 1 AVENIRS GARCONS T . E T . F

50m 2N  GARCONS 2013 SERIE  1/5 CLASSEMENT

Ligne 1 ELIAS Antoine 10/01/2013 FRA AT F

Ligne 2 FRA AT

Ligne 3 FRA AT

Ligne 4 FRA AT

Ligne 5 FRA AT

Ligne 6 FRA AT

Série 2

50m 2N  GARCONS 2012 SERIE  2/5 CLASSEMENT

Ligne 1 PESSIN GASPARD 10/03/2012 FRA AT 1'03''78 2

Ligne 2 DUVERT-QUENUM Isaac 29/09/2012 FRA AT 55''72 1

Ligne 3 URBANET Fantin 24/10/2012 FRA AT 1'16''59

Ligne 4 MASSA Lucas 24/04/2012 FRA AT 1'03''81 3

Ligne 5 CHARLES Raphael 31/03/2012 FRA AT 1'51''76

Ligne 6 MORIN-RAGER Hippolyte 20/07/2012 FRA AT 1'58''18

Série 3

50m 2N  GARCONS 2011 SERIE  3/5 CLASSEMENT

Ligne 1 FRA AT

Ligne 2 BRUNEVAL SIMON 15/11/2011 FRA AT 1'07''84 2

Ligne 3 DE LA TULLAYE Baptiste  20/10/2011 FRA AT 56''33 1

Ligne 4 BLONDEAU MAXIME  08/02/2011 FRA AT 1'15''04 3

Ligne 5 FRA AT

Ligne 6 FRA AT

Série 4

50m 2N  GARCONS 2010 SERIE  4/5 CLASSEMENT

Ligne 1 FRA AT

Ligne 2 JASINSKI Alex 28/05/2010 FRA AT 1'11''73 2

Ligne 3 SAN JUAN Alexandre  28/04/2010 FRA AT 1'01''64 1

Ligne 4 AUDIBERT GAEL 21/01/2010 FRA AT 1'29''61 3

Ligne 5 FRA AT

Ligne 6 FRA AT

Série 5

50m 2N  GARCONS 2009 SERIE  4/5 CLASSEMENT

Ligne 1 FRA AT

Ligne 2 BOU KHALED Maxime2009 FRA AT 1'12''48 3

Ligne 3 CHANCEREL Mathis 25/05/2009 FRA AT 1'06''32 2

Ligne 4 DURGEAT MATTHIEU 27/11/2009 FRA AT 58''53 1

Ligne 5 FRA AT

Ligne 6 FRA AT
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MEETING DE MEUDON  05 Février 2020 

Série 1 JEUNES FILLES T . E T . F

100 4N DAMES 2009 SERIE  1/5 CLASSEMENT

Ligne 1 DE RUGY Agathe 16/10/2009 FRA AT 2'31''56 8

Ligne 2 BUSSIERES Angélique 03/09/2009 FRA AT 2'26''72 7

Ligne 3 FOMBONNE Olympe 19/12/2009 FRA AT 2'10''30 6

Ligne 4 DURGEAT Maëlys 27/11/2009 FRA AT 1'50''52 3

Ligne 5 ALCABELARD MAELLE 21/06/2009 FRA AT 1'56''08 4

Ligne 6 FRA AT

Série 2 JEUNES FILLES T . E T . F

100 4N DAMES 2009 SERIE  1/5 CLASSEMENT

Ligne 1 DE LA TULLAYE LORRAINE 07/03/2009 FRA AT 1'37''16 1

Ligne 2 DUVERT- QUENUM Naomi 22/06/2009 FRA AT 1'41''07 2

Ligne 3 ABEILLE Julie 03/04/2009 FRA AT 1'58''93 5

Ligne 4 ALLERMOZ-BOUZIT ALIX  22/10/2009 FRA AT F

Ligne 5 AMRANI Anissa 09/02/2009 FRA AT F

Ligne 6 CHAUVIN Lola 22/06/2006 FRA AT F

Série 3

100 4N DAMES 2008 SERIE  2/5 CLASSEMENT

Ligne 1 FRA AT

Ligne 2 FRA AT

Ligne 3 MEUDEC AGATHE 29/12/2008 FRA AT 1'42''50 1

Ligne 4 FRA AT

Ligne 5 FRA AT

Ligne 6 FRA AT

100 4N DAMES 2007 SERIE  2/5 CLASSEMENT

Ligne 1 FRA AT

Ligne 2 FRA AT

Ligne 3 DE LA TULLAYE FLORE 12/01/2007 FRA AT 1'43''23 2

Ligne 4  BERAUD Alice 20/02/2007 FRA AT 1'29''56 1

Ligne 5 FRA AT

Ligne 6 FRA AT
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MEETING DE MEUDON  05 Février 2020 

Série 1 JEUNES GARCONS T . E T . F

100 4N GARCONS 2008 SERIE  1/5 CLASSEMENT

Ligne 1 DUPONT CÔME 12/11/2008 FRA AT 1'46''90 2

Ligne 2 ANSRAH Mohamed Jad 17/03/2008 FRA AT 2'16''97 3

Ligne 3 OUAZZANI Elias 02/10/2008 FRA AT 1'27''28 1

Ligne 4 LAMRANI Kendi 14/12/2008 FRA AT 2'45''03 4

Ligne 5 PAVLOVIC LJUBA 14/08/2008 FRA AT F

Ligne 6 LE PERA Francesco 02/08/2008 FRA AT F

Série 2

100 4N GARCONS 2007 SERIE  2/5 CLASSEMENT

Ligne 1 BOU KHALED CHARLES 20/07/2007 FRA AT 1'38''80 2

Ligne 2 FITAMENT ANTOINE 03/11/2007 FRA AT 1'25''02 1

Ligne 3 GUERIN GREGOIRE 12/01/2007 FRA AT F

Ligne 4 DE MONTJAMONT Alexis 14/05/2007 FRA AT F

Ligne 5 BALLESTEROS Arthur 03/12/2007 FRA AT 2'20''73 3

Ligne 6 FRA AT

Série 3

100 4N GARCONS 2006 SERIE  2/5 CLASSEMENT

Ligne 1 MEURANT Thaddée 25/11/2005 FRA AT F

Ligne 2 FRA AT

Ligne 3 FRA AT

Ligne 4 FRA AT

Ligne 5 FRA AT

Ligne 6 FRA AT
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MEETING DE MEUDON  05 Février 2020 

Série 1 AVENIRS FILLES T . E T . F

50m NL  DAMES 2012 SERIE  1/5 CLASSEMENT

Ligne 1 RENAUD ANAÏS 2012 FRA AT F

Ligne 2 LACHATRE Charlie 10/03/2012 FRA AT 1'13''93 1

Ligne 3 FRA AT

Ligne 4 FRA AT

Ligne 5 FRA AT

Ligne 6 FRA AT

Série 2

50m NL DAMES  2011 SERIE  2/5 CLASSEMENT

Ligne 1 FRA AT

Ligne 2 PAUTASSO MARION 06/03/2011 FRA AT 58''19 2

Ligne 3 LECOMPTE CAPUCINE 26/03/2011 FRA AT 53''40 1

Ligne 4 PERMINOVA YULIA 20/04/2011 FRA AT 1'40''01 4

Ligne 5 FELUS Léa 19/10/2011 FRA AT 1'01''99 3

Ligne 6 MASI ELISA 2011 FRA AT DSQ

Série 3

50m NL DAMES 2010 SERIE  3/5 CLASSEMENT

Ligne 1 RENAUD MAELYSS 20/10/2010 FRA AT 47''03 1

Ligne 2 PAVILLON COLOMBEL Emma 12/07/2010 FRA AT 1'34''82 6

Ligne 3 POT MADELAINE 25/10/2010 FRA AT 48''46 2

Ligne 4 MARINOT VIOLETTE 06/01/2010 FRA AT 58''90 4

Ligne 5 HEROULT Olivia 14/10/2010 FRA AT 1'02''72 5

Ligne 6 LAMRANI Tiffaine 2010 FRA AT 55''28 3

Série 4

50m NL  DAMES 2009 SERIE  4/5 CLASSEMENT

Ligne 1 FRA AT

Ligne 2 FRA AT

Ligne 3 FRA AT

Ligne 4 FRA AT

Ligne 5 FRA AT

Ligne 6 FRA AT

Série 5

50m NL  DAMES SERIE  5/5 CLASSEMENT

Ligne 1 FRA AT

Ligne 2 FRA AT

Ligne 3 FRA AT

Ligne 4 FRA AT

Ligne 5 FRA AT

Ligne 6 FRA AT
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MEETING DE MEUDON  05 Février 2020 

Série 1 AVENIRS GARCONS T . E T . F

50m NL  GARCONS 2013 SERIE  1/5 CLASSEMENT

Ligne 1 ELIAS Antoine 10/01/2013 FRA AT F

Ligne 2 FRA AT

Ligne 3 FRA AT

Ligne 4 FRA AT

Ligne 5 FRA AT

Ligne 6 FRA AT

Série 2

50m NL  GARCONS 2012 SERIE  2/5 CLASSEMENT

Ligne 1 PESSIN GASPARD 10/03/2012 FRA AT 1'01''30 3

Ligne 2 DUVERT-QUENUM Isaac 29/09/2012 FRA AT 52''57 1

Ligne 3 URBANET Fantin 24/10/2012 FRA AT 1'22''31 4

Ligne 4 MASSA Lucas 24/04/2012 FRA AT 1'01''21 2

Ligne 5 CHARLES Raphael 31/03/2012 FRA AT 1'44''02 5

Ligne 6 MORIN-RAGER Hippolyte 20/07/2012 FRA AT

Série 3

50m NL  GARCONS 2011 SERIE  3/5 CLASSEMENT

Ligne 1 FRA AT

Ligne 2 BRUNEVAL SIMON 15/11/2011 FRA AT 1'01''30 2

Ligne 3 DE LA TULLAYE Baptiste  20/10/2011 FRA AT 55''45 1

Ligne 4 BLONDEAU MAXIME  08/02/2011 FRA AT 1'11''90 3

Ligne 5 FRA AT

Ligne 6 FRA AT

Série 4

50m NL  GARCONS 2010 SERIE  4/5 CLASSEMENT

Ligne 1 FRA AT

Ligne 2 JASINSKI Alex 28/05/2010 FRA AT 1'10''14 3

Ligne 3 SAN JUAN Alexandre  28/04/2010 FRA AT 59''12 1

Ligne 4 AUDIBERT GAEL 21/01/2010 FRA AT 1'03''31 2

Ligne 5 FRA AT

Ligne 6 FRA AT

Série 5

50m NL GARCONS 2009 SERIE  4/5 CLASSEMENT

Ligne 1 FRA AT

Ligne 2 BOU KHALED Maxime2009 FRA AT 1'07''21 3

Ligne 3 CHANCEREL Mathis 25/05/2009 FRA AT 53''21 2

Ligne 4 DURGEAT MATTHIEU 27/11/2009 FRA AT 51''37 1

Ligne 5 FRA AT

Ligne 6 FRA AT
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MEETING DE MEUDON  05 Février 2020 

Série 1 JEUNES FILLES T . E T . F

100 NL DAMES 2009 SERIE  1/5 CLASSEMENT

Ligne 1 DE RUGY Agathe 16/10/2009 FRA AT 2'15''10 7

Ligne 2 BUSSIERES Angélique 03/09/2009 FRA AT 2'06''93 6

Ligne 3 FOMBONNE Olympe 19/12/2009 FRA AT 2'30''40 8

Ligne 4 DURGEAT Maëlys 27/11/2009 FRA AT 1'51''64 4

Ligne 5 ALCABELARD MAELLE 21/06/2009 FRA AT 1'44''57 3

Ligne 6 FRA AT

Série 2 JEUNES FILLES T . E T . F

100 NL DAMES 2009 SERIE  1/5 CLASSEMENT

Ligne 1 DE LA TULLAYE LORRAINE 07/03/2009 FRA AT 1'27''89 1

Ligne 2 DUVERT- QUENUM Naomi 22/06/2009 FRA AT 1'32''62 2

Ligne 3 ABEILLE Julie 03/04/2009 FRA AT 1'53''53 5

Ligne 4 ALLERMOZ-BOUZIT ALIX  22/10/2009 FRA AT F

Ligne 5 AMRANI Anissa 09/02/2009 FRA AT F

Ligne 6 CHAUVIN Lola 22/06/2006 FRA AT

Série 3

100 NL DAMES 2008 SERIE  2/5 CLASSEMENT

Ligne 1 FRA AT

Ligne 2 FRA AT

Ligne 3 MEUDEC AGATHE 29/12/2008 FRA AT 1'34''50 1

Ligne 4 FRA AT

Ligne 5 FRA AT

Ligne 6 FRA AT

100 NL DAMES 2007 SERIE  2/5 CLASSEMENT

Ligne 1 FRA AT

Ligne 2 FRA AT

Ligne 3 DE LA TULLAYE FLORE 12/01/2007 FRA AT 1'34''78 2

Ligne 4  BERAUD Alice 20/02/2007 FRA AT 1'23''55 1

Ligne 5 FRA AT

Ligne 6 FRA AT
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MEETING DE MEUDON  05 Février 2020 

Série 1 JEUNES GARCONS T . E T . F

100 NL GARCONS 2008 SERIE  1/5 18h12 CLASSEMENT

Ligne 1 DUPONT CÔME 12/11/2008 FRA AT 1'37''33 2

Ligne 2 ANSRAH Mohamed Jad 17/03/2008 FRA AT 2'05''21 3

Ligne 3 OUAZZANI Elias 02/10/2008 FRA AT 1'16''20 1

Ligne 4 LAMRANI Kendi 14/12/2008 FRA AT 2'36''71

Ligne 5 PAVLOVIC LJUBA 14/08/2008 FRA AT

Ligne 6 LE PERA Francesco 02/08/2008 FRA AT

Série 2

100 NL GARCONS 2007 SERIE  2/5 18h16 CLASSEMENT

Ligne 1 BOU KHALED CHARLES 20/07/2007 FRA AT 1'25''90 2

Ligne 2 FITAMENT ANTOINE 03/11/2007 FRA AT 1'11''02 1

Ligne 3 GUERIN GREGOIRE 12/01/2007 FRA AT F

Ligne 4 DE MONTJAMONT Alexis 14/05/2007 FRA AT F

Ligne 5 BALLESTEROS Arthur 03/12/2007 FRA AT 2'20''92 3

Ligne 6 FRA AT

Série 3

100 NL GARCONS 2006 SERIE  2/5 18h20 CLASSEMENT

Ligne 1 MEURANT Thaddée 25/11/2005 FRA AT F

Ligne 2 FRA AT

Ligne 3 FRA AT

Ligne 4 FRA AT

Ligne 5 FRA AT

Ligne 6 FRA AT
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